

Kiwanis International Kiwanis Junior Distretto Italia



Anno Sociale 2010-2011

PROGRAMMA

Training Distrettuale "Divisione D" Reggio Calabria

12 FEBBRAIO 2011

SARATO 12 FERRRAIO 2011

Ore 17:00	Arrivo dei partecipanti presso la I Circoscrizione "Centro Storico" del Comune di
	Reggio Calabria (Via Filippini, 38/A - Reggio Calabria)
Ore 17:30	INIZIO TRAINING DISTRETTUALE "DIVISIONE D"
	SALUTI:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
	Pippo Spampinato - Adviser Kiwanis Junior Distretto Italia
	Antonella Cafarelli - Luogotenente Governatore Divisione D Kiwanis Junior Distretto Italia
	Giuseppe Gentile - Presidente Kiwanis Junior Club Reggio Calabria
Ore 17:35	Il Kiwanis International e il Kiwanis Junior
	Relatore:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 17:45	Statuto e Regolamento
	Relatore:
	Francesco Garaffa - Trainer Kiwanis Junior Distretto Italia
0.50 17.55	Il Cerimoniale Relaterer
Ore 17:55	Relatore: • Giusy Caminiti - Cerimoniere Kiwanis Junior Distretto Italia
	 Giusy Caminiti - Cerimoniere Kiwanis Junior Distretto Italia II Governatore
Ore 18:05	Relatore:
016 10.00	Francesco Garaffa - Trainer Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:15	Il Luogotenente
	Relatore:
	Antonella Cafarelli - Luogotenente Governatore Divisione D Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:25	II Presidente
	Relatore:
	Francesco Crea - Chairman Progetto K for K Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:35	II Segretario
	Relatore:
	Francesco Cardile - Segretario Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:45	Il Tesoriere Relaterer
	Relatore: Francesco Cardile - Segretario Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 18:55	Il Kiwanis Junior e le nuove forme di comunicazione
	Relatore:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 19:05	Il Service Distrettuale "Kiwanis Junior Pro Special Olympics"
	Relatore:
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia



Kiwanis International Kiwanis Junior Distretto Italia



Anno Sociale 2010-2011

www.kiwanisjunior.it

Ore 19:15	Responsabilità della testimonianza
	Relatore:
	Pippo Spampinato - Adviser Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 19:25	DIBATTITO
Ore 19:35	CONCLUSIONI
	Saverio Gerardis - Governatore Kiwanis Junior Distretto Italia
Ore 19:40	CONSEGNA DEGLI ATTESTATI DI PARTECIPAZIONE
Ore 20:00	Cena presso la pizzeria Habanero (Via Sbarre Inferiori Vico S'Anna, 6 - Reggio Calabria)

MODALITÀ DI ADESIONE

Per partecipare alla manifestazione occorre che i Presidenti dei Club della Divisione D, **entro il 10.02.2011**, contattino il Segretario distrettuale Francesco Cardile (<u>fcardile@gmail.com</u>) e per conoscenza il Governatore Saverio Gerardis (<u>saveriogerardis@gmail.com</u>) per comunicare l'esatto numero di Soci partecipanti ai lavori pomeridiani e alla serata in pizzeria, in modo da poter stampare l'esatto numero di pergamene di partecipazione e da poter prenotare in pizzeria.

Inoltre il Presidente del KJ Club Salerno e quanti volessero pernottare a Reggio sono pregati di contattare la Segreteria organizzativa per trovare una adeguata sistemazione presso un bed breckfast.

La partecipazione al Training è prevista quale obbligatoria dallo Statuto per i Presidenti Eletti e per i Segretari e Tesorieri designati dei Club, nonché per i Luogotenenti Eletti. È, inoltre, utile ed opportuna la partecipazione di tutti gli officer dei Club e del Distretto in carica e di tutti i soci dei Club. La regolare partecipazione al training dà titolo per conseguire l'attestato relativo.

Tutti i Club devono portare al Training il banner e, se disponibili, i gagliardetti per effettuare uno scambio con gli altri Club presenti, rinsaldando quei rapporti di amicizia, lealtà e stima che ci contraddistinguono sempre.

Segreteria organizzativa della manifestazione

Coordinatori Responsabili

Saverio Gerardis <u>saverio gerardis@gmail.com</u>

 ${\bf Antonella~Cafarelli~} \underline{antonella cafarelli@hotmail.com}$

Francesco Cardile fcardile@gmail.com





KIWANIS INTERNATIONAL KIWANIS JUNIOR DISTRETTO ITALIA GOVERNATORE

Saverio Gerardis

Kiveanis is a global organization of volunteers dedicated to

